CBeznieHust 0 HAIOTOBBIX pacxonax KodyOeeBckoro MyHHUIMITAILHOTO OKpyTa
CraBpomnonbckoro kpas 3a 2021-2022 roa u orieHKa Ha o4epeHON (MHAHCOBBIN IO U

TJTAHOBBIN TTEPUO/T

THIC. pyOJIeH

HaumMmenoBaHnusa mokasareJei

2021 ron

2022 ron

2023 rox

2024-
2025
TOJIbI

3eMENbHBIN HAJIOT

5627,54

5627,54

5627,54

5627,54

[IpenocTaBieHHbIC HAJOTOBBIE JIBTOTHI,
BCETO,
B TOM 4YHCJIE:

5627,54

5627,54

5627,54

5627,54

OpraHbl MECTHOT'O CaMOYTIPaBIICHUS
MYHUILIMTIAIBHOTO OKPYTa,
oTpaciieBbie (PYHKIIMOHATIBLHBIC) U
TEPPUTOPUAIIBHBIC OTIEIBI
aIMUHUCTPAIIMN MYHHUITAITAIIBHOTO
OKpyTa,

OpTaHW3alli’ - B OTHOIIICHUHN
3€MEJIbHBIX YYaCTKOB, 3aHITHIX
MYHHUITUTIATFHBIMH aBTOMOOMITHBHBIMH
JIOpOraMu OOIIEro MOJIb30BaHUs
MECTHOI'O 3HAYEHUS

5627,54

5627,54

5627,54

5627,54

MHBECTUIIMOHHOMN

OCYUIECTBJISIFOIINE
WHBECTHUIIMOHHBIX
MIPOEKTOB Ha TEPPUTOPUH
MYHHIUITATBHOTO OKpyTa,
3aKJIFOYMBIIIME HAJIOTOBOE COTJIAIIICHHUE
MEXTY aIMUHHCTpaILUECH
MYHHUIITATBHOTO OKPYTra M CyOBEKTOM
WHBECTUIIMOHHOMN JESATCILHOCTHU

CYyOBEKTHI
NEeATEITLHOCTH,
pean3auio

0,00

0,00

0,00

0,00

HNTOI'O HaoroBeIx pacxoa0B

5627,54

5627,54

5627,54

5627,54




